
а
, ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2022

о назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы города Покачи
«О бюджете города Покачи на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»

в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
N2131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 3, части 1 статьи 5
Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 30.03.2017 N223 , Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Думы города Покачи публичные слушания
по проекту решения Думы города Покачи «О бюджете города Покачи на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - проект решения
Думы города Покачи).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города
Покачи 06.12.2022 года в 18 часов 00 минут в актовом зале администрации
города Покачи, расположенном по адресу: город Покачи, улица Мира, 8/1 (4
этаж).

'3. Утвердить состав организационного комитета по организации и
проведению публичных слушаний по проекту решения Думы города Покачи
(далее - организационный комитет) согласно приложению к настоящему
решению.

4. Установить срок приема предложений по проекту решения Думы
города Покачи с 14.11.2022 года по 28.11.2022 года (включительно) по
адресу: город Покачи, улица Мира, 8/1, кабинет N2114.

5. Установить, что предложения и замечания представляются с
указанием фамилии, имени, отчества (последнего - при наличии), даты
рождения, адреса места жительства и контактного телефона лица, внесшего
предложения (замечания) по обсуждаемому проекту, в организационный
комитет следующими способами:



2
1) в письменной форме или в форме электронного документа на адрес

электронной почты - duma@admpokachi.ru;
2) посредством официального сайта Думы города Покачи.
6. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачёвский

вестник».
7. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи А.С. Руденко.

Председатель
Думы города Пока А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
08.11.2022 года

,..'



организационного комитета по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Думы города Покачи «О бюджете города

Покачи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

ы города Покачи
N!!99

1. Руденко А.С. - председатель Думы города Покачи;

2. Чурина Л.В. - руководитель аппарата Думы города Покачи;

3. Хажиева Г.Р. - помощник председателя Думы города Покачи;

4. Житницкая Я.Е. - специалист-эксперт аппарата Думы города Покачи;

5. Прыгунова м.г. - главный специалист аппарата Думы города Покачи;

6. Марагина Э.А. - директор автономной некоммерческой организации
«Центр семейного устройства «Счастье в детях» города Покачи Хапты
Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию).


